2022 年 9 月

お得意様 各位

株式会社テクノランドコーポレーション

東京都西多摩郡瑞穂町殿ヶ谷 902-1

ＣＡＭＡＣ製品の状況に関して

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

半導体不足の影響により部品が入手しづらい状況が継続しています。更にリリース

から１０年以上が経過している製品もあり、部品自体が製造中止となっているものが

発生しております。

そのため新規に御注文をご検討のお客様につきましては、事前にお問い合わせをい

ただけますようお願い申し上げます。

これまでの感謝を申し上げますとともに、今後もより多くのお客様にご満足いただ

けるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【 対 象 製 品 】

 ・別紙に記載しているＣＡＭＡＣ製品

ご不明な点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上

対象製品リスト

製品種類 製品型番 製品名称

ADC C-TS 201B 16CH SCANNING ADC

CLOCK GENERATOR C-TS 504 CLOCK GENERATOR

  C-TS 606 CLOCK GENERATOR TYPE-B

DAC C-TM 306B  8CH 12BITS DAC

DATAWAY INDICATER C-TM 208V2 DATAWAY INDICATER

Digital I/O C-RP 202B 16CH OUTPUT REGISTER

C-RY 002 16CH OUTPUT REGISTER TYPE-2

C-SE 210 16CH INPUT BUFFER WITH LAM

C-TM 710 24BIT SWITCH REGISTER

C-TS 209B 8CH INTERRUPT REGISTER

C-TS 418  16CH COINCIDENCE REGISTER

DISCRIMINATOR C-KM 390 2CH GATED DISCRIMINATOR

C-TM 715V2 4CH 300MHz DISCRIMINATOR

C-TM 815 8CH DISCRIMINATOR

SCALER  C-KP 402-V2 8CH 300MHz SCALER

C-RY 012 8CH SCALER

C-SE 113 8CH 20MHz SCALER

C-TS 112-V2 16CH 100MHz SCALER

C-TS 203 4CH 80MHz SCALER

C-TS 203A 4CH 80MHz SCALER(LED 付)

TDC C-RL 207 NON-STOP TDC

C-TS 103 8CH Long Range High Resolution TDC

C-TS 105
8CH Long Range Ultra ResolutionTDC

 (Time to Digital Converter)